
UCHWAŁA NR XXXVI/270/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zniesienia zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na terenie miasta 
Darłowo.

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016, poz. 487 t.j.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446 t.j., poz. 1579, poz.1948) Rada Miejska w Darłowie uchwala co następuje:

§ 1. Znosi się obowiązujący zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w promieniu 60 
metrów wokół latarni morskiej posadowionej na działce  nr 1/8 obręb 3 miasta Darłowo.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XLIV/400/10 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia  27 kwietnia 2010 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 51621304-63CA-407D-88E0-D7F5013FB75C. Podpisany Strona 1




